В Правление ТСН «Южные дали»

От _________________________________
____________________________________
____________________________________
паспорт _____________________________
выдан «____» ________________________
____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

           В связи с приобретением земельного участка, расположенного по адресу:

Московская область, Серпуховский г.о., д. Петровское, тер. коттеджный поселок Южные

дачи площадью _________________ кв.м, кадастровый номер

№___________________________, прошу принять меня в члены Товарищества

собственников недвижимости «Южные дали».

Подтверждаю, что я ознакомился (-лась) с Уставом ТСН «Южные дали», цели и задачи

которого полностью разделяю.

Обязуюсь соблюдать требования Устава ТСН «Южные дали», а также решения органов

управления Партнерства.

«_____»________________20___г.

________________________________________________________________________
(ФИО – полностью, подпись)

ПРИНЯТО:

«_____»________________20___г.

Председатель
ТСН «Южные дали»  _____________________  / Семенов М.Н./